



Krajowa Administracja  
Skarbowa

Izba Administracji Skarbowej  
w Olsztynie

Olsztyn, dnia 12 listopada 2020 r.

2801-ILZ.260.53.2020.5

UNP: 2801-20-065747

- WSZYSCY WYKONAWCY -

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

*Dotyczy: postępowania na dostawę sprzętu komputerowego i oprogramowania na potrzeby Izby Administracji Skarbowej w Olsztynie*

Zamawiający - Izba Administracji Skarbowej w Olsztynie działając w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) wyjaśnia treść SIWZ:

**Pytanie nr 1:** Dot. Załącznik nr 4.1. do SIWZ (Część nr 1 - Komputer przenośny – 34 szt.; poz. 4 - matryca)

Czy Zamawiający, wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia wyposażonego w matrycę WVA (Wide Viewing Angle)? Ten rodzaj matrycy jest odpowiednikiem typu IPS. Należy pamiętać, że IPS to znak handlowy zarejestrowany przez firmę LG i nie może być stosowany przez innych producentów bez stosownego porozumienia. Matryce WVA pod kątem parametrów odpowiadają typowym ekranom IPS i w nich również główny nacisk położony jest, jak sama nazwa wskazuje na szerokie kąty widzenia. Prośba ta uzasadniona jest również ogromnym zapotrzebowaniem na urządzenia mobilne do pracy i nauki zdalnej z powodu pandemii COVID-19, których na rynku najzwyczajniej zabrakło.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.

**Pytanie nr 2:** Dot. Załącznik nr 4.1. do SIWZ (Część nr 1 - Komputer przenośny – 34 szt.; poz. 11 - bezpieczeństwo)

Bardzo proszę o doprecyzowanie. Czy poprzez zapis „Możliwość ustawienia w BIOS hasła rozruchowego” Zamawiający rozumie możliwość ustawienia hasła dostępu do BIOS?

**Odpowiedź:**

Pod pojęciem „Możliwość ustawienia w BIOS hasła rozruchowego” Zamawiający rozumie możliwość ustawienia w BIOS hasła, którego wpisanie pozwala na przejście do sekwencji uruchamiania systemu operacyjnego. Pojęcie to nie jest tożsame z „możliwością ustawienia hasła dostępu do BIOS”.

**Zamawiający informuje, że odpowiedź na powyższe pytanie staje się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będzie wiążąca przy składaniu ofert.**

**Termin składania ofert nie ulega zmianie.**

Z upoważnienia Dyrektora  
Izby Administracji Skarbowej  
w Olsztynie  
Kierownik Działu  
Tomasz Anszczak  
/podpis na oryginale/